
令和元年 10月吉日 

 

お得意様各位 

 

株式会社ローヤルオブジャパン 

東京都渋谷区恵比寿南 1-1-1 

TEL:03-3715-8273 / FAX:03-3715-8299 

 

「天皇陛下即位の礼」期間中の交通規制について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、報道等で既にご承知のことと存じますが、10月 22日に天皇陛下即位

礼正殿の儀やパレード、23日に晩餐会などが行われるにあたり、都内各所で大

規模な交通規制が実施されます。また、多数の外国要人が来日することからそ

の前後（20日から 25日）も一時的な交通規制が実施される場合があります。 

つきましては、下記期間中の都内への納品については、配達中止や遅延等が

発生する場合があります。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象期間：令和元年 10月 21日（月）～10月 25日（金） 

 

規制対象：都内各所 

 

※上記期間中は、着日指定・時間指定はお受け出来ません。 

※10月 22日（火）は国民の祝日の為、弊社も休業させていただきます。 

（配達及び出荷業務は行いませんのでご注意ください。） 

 

以上 

 


